GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Av. Presidente Getúlio Vargas, 690, 10º andar – Ed. Dr. Múcio Vilar Ribeiro Dantas
CEP 59012-360 – Petrópolis, Natal/RN
www.tce.rn.gov.br

Ofício nº 095/2023 – GP/TCE

                 Natal/RN, 26 de abril de 2023.

A Sua Excelência o Senhor
Ariosvaldo Bandeira Júnior
Prefeito Municipal
Prefeitura Municipal de Taipu
Rua Antônio Alves da Rocha, nº 304, Taipu/RN
CEP 59.565-000

Assunto: 1 Termo Aditivo ao Acordo de Cooperação Técnica – Processo nº 1332/2021 - TC

  Excelentíssimo Senhor Prefeito,

   Dirijo-me a Vossa Excelência, com os cumprimentos de estilo, para

encaminhar-lhe, em anexo, Primeiro Termo Aditivo ao Convênio celebrado entre o Tribunal

de Contas do RN e a Prefeitura Municipal de Taipu, que foi assinado em 19/05/2021, com

prazo de vigência prorrogado para o período de 19/05/2023 a 19/05/2025.

 Diante disso, solicito os bons préstimos de Vossa Excelência no sentido de

adotar as providências necessárias à realização da mencionada renovação.

Sem mais para o momento, renovo os votos de estima e consideração.

  Atenciosamente,

Conselheiro ANTONIO GILBERTO DE OLIVEIRA JALES

Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

		2023-04-26T17:39:14-0300
	ANTONIO GILBERTO DE OLIVEIRA JALES:26640899353
	Eu sou o autor deste documento